Zdobycie kompetencji i uprawnień, które stanowią często niezbędne uzupełnienie uprawnień 

budowlanych 

Kurs trwa 3 dni: 2 dni zajęcia teoretyczne, 1 dzień warsztatów praktycznych na systemach POLON-ALFA. 

Wartość: 

• FORMA STACJONARNA: jedna osoba - 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), bez 

zakwaterowania 

• ponadto dla uczestników kursu istnieje możliwość zakwaterowania w hotelu (pokój jednoosobowy): 
-  nocleg od dnia rozpoczęcia szkolenia – jedna osoba – 600 zł z VAT,  

-  nocleg od dnia poprzedzającego rozpoczęcie szkolenia – jedna osoba – 900 zł z VAT.